РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН
АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 мая 2009 г.

	№
	880

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление руководителя

администрации МОГО «Ухта» от 06 апреля 2009 г. № 627

«Об утверждении положения об организации

мелкорозничной нестационарной торговой сети

в весенне-летний и осенний период на территории МОГО «Ухта»

В целях улучшения организации досуга граждан в весенне-летний и осенний период и в связи с массовым поступлением заявлений от организаций и индивидуальных предпринимателей, оказывающих услуги общественного питания, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Таблицу раздела «Летние кафе» раздела «Город Ухта» приложения № 2 дополнить позициями следующего содержания:

	у Пенсионного фонда
	Первомайская площадь, 3
	1

	у магазина «Прогресс»
	ул.Октябрьская, 27
	1

2. Заведующему отделом информации администрации МОГО «Ухта» В.Н. Захарову опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» А.И. Шулепова.

Руководитель администрации

О.В. Казарцев